
 

  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 24.septembrī                                                                            Nr.448 

                                                                                                      (prot. Nr.37,  38.§) 

                     

Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes un padotības iestāžu  

maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a), b) un g) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2011.gada 3.maija 

noteikumu Nr.333 „Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” III 

nodaļu, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.maija noteikumiem „Noteikumi par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu 

uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 

17.septembra atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

17.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes un padotības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenas: 

- sociālās aizsardzības funkciju nodrošināšanai; 

- kultūras funkciju nodrošināšanai; 

- izglītības funkciju nodrošināšanai;  

- zinātnes funkciju nodrošināšanai;  

- sporta funkciju nodrošināšanai;  

- veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai šādā apmērā: 

 

Nr. 

p.k 

 

Pakalpojuma veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(eur) 

Cena ar 

PVN (eur) 

I GULTASVIETAS  ĪRE     

1.  
Daugavpils Stropu pamatskolas – 

attīstības centra gultasvietas īre  

1 diennakts 1 

personai 
6,31 1,33 7,64 

2.  

Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

dienesta viesnīcas gultasvietas īre 

2,3,4-vietīgā istabā 

1 diennakts 1 

personai 
7,21 1,51 8,72 



3.  

Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

dienesta viesnīcas gultasvietas īre 

2-vietīgā uzlabota komforta istabā  

1 diennakts 1 

personai 
21,63 4,54 26,17 

4.  
Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

dienesta viesnīcas gultasvietas īre 

1 

izglītojamajam/ 

studentam 

mēnesī 

29,10 6,11* 35,21 

II 
BASEINA APMEKLĒJUMI, 

NOMA 
    

5.  
Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

mazā baseina apmeklējums 

1 stunda 1 

personai 
1,92 0,40 2,32 

6.  
Daugavpils Valsts ģimnāzijas lielā 

baseina (ar pirti) apmeklējums 

1 stunda 1 

personai 
2,95 0,62 3,57 

7.  
Daugavpils Valsts ģimnāzijas lielā 

baseina noma  
1 stunda 90,00 18,90 108,90 

8.  
Daugavpils Valsts ģimnāzijas lielā 

baseina noma  
1 stunda 1 celiņš 22,50 4,73 27,23 

9.  
Daugavpils 16.vidusskolas mazā 

baseina apmeklējums 

1 stunda 1 

personai 
2,00 0,42 2,42 

10.  
Daugavpils 16.vidusskolas lielā 

baseina (bez pirts) apmeklējums 

1 stunda 1 

personai 
2,89 0,61 3,50 

11.  
Daugavpils 16.vidusskolas lielā 

baseina (ar pirti) apmeklējums 

1 stunda 1 

personai 
3,13 0,66 3,79 

12.  
Daugavpils 16.vidusskolas lielā 

baseina noma  
1 stunda 100,00 21,00 121,00 

13.  
Daugavpils 16.vidusskolas lielā 

baseina noma  
1 stunda 1 celiņš 20,00 4,20 24,20 

III 
BIROJA TEHNIKAS 

IZMANTOŠANA 
    

14.  

Datortehnikas (datorkomplekts, 

interaktīvā tāfele, multimediju 

projektors, drukas iekārta, kopētājs 

u.c.) noma, iznomājot kopā ar 

telpu  

1 stunda par 1 

vienību 
0,18 0,04 0,22 

IV 
ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI 

DARBINIEKIEM 
    

15.  
Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāžu darbinieku 

ēdināšana  

pusdienas 1,42 0,00* 1,42 

V CITI  PAKALPOJUMI     

16.  
Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes mediatora pakalpojums  

viena sesija 

visām 

dalībnieku 

pusēm kopā 

15,65 3,29 18,94 

VI TELPU NOMA      

17.  
Pirmsskolas izglītības iestāžu telpu 

noma  
1m

2 
1 stunda 0,04 0,01 0,05 

18.  
Pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu telpu 

noma  

1m
2 
1 stunda 0,03 0,01 0,04 

19.  
Daugavpils Stropu pamatskolas – 

attīstības centra telpu noma  
1m

2 
1 stunda 0,04 0,01 0,05 

20.  
Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra „Jaunība” telpu 

noma  

1m
2 
1  

stunda 
0,07 0,01 0,08 

21.  Daugavpils pilsētas Izglītības 1m
2 
1 stunda 0,32 0,07 0,39 



pārvaldes (Saules ielā 7) telpu 

noma  

22.  
Daugavpils Inovācijas centra telpu 

noma  
1 m

2
 1 stunda 0,13 0,03 0,16 

VII 
DAUGAVPILS INOVĀCIJU 

CENTRA APMEKLĒJUMS   
    

23.  Ieejas maksa  1 persona 3,31 0,69 4,00 

24.  
Ieejas maksa grupai (grupā vismaz 

10 cilvēki), par katru nākamo 

personu EUR 3,50 

1 grupa 28,92 6,08 35,00 

25.  
Nodarbības maksa grupai (grupā 

vismaz 10 cilvēki), par katru 

nākamo personu EUR 2,50 

1 grupa 20,66 4.34 25,00 

VIII 

DAUGAVPILS PILSĒTAS 

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES 

UN PADOTĪBAS IESTĀŽU 

RĪKOTIE SEMINĀRI UN 

KONFERENCES  

Dalības maksa citu pašvaldību pedagogiem apstiprina 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājs 

pasākuma nolikumā, ņemot vērā konkrētā pasākuma 

organizēšanas izmaksas 

*Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.apakšpunkts 

 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes un padotības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrādī paredzētie atvieglojumi: 

2.1. Lēmuma 4.punktā minētajam pakalpojumam tiek piešķirta atlaide 50% apmērā 

izglītojamajiem, kuri mācās Daugavpils pilsētas pamata vai vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs un Profesionālās izglītības kompetences centrā "Daugavpils 

Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola"". 

2.2. Lēmuma 23.punktā minētajam pakalpojumam tiek piemērota 10% atlaide 

Latvijas Goda ģimenes apliecības “3+ Ģimenes karte” īpašniekiem, studentiem 

un skolotājiem (uzrādot apliecību); 100% atlaide bērniem līdz 4 gadu vecumam;  

2.3. Daugavpils Inovāciju centra apmeklējumam un nodarbībām mācību procesa 

nodrošināšanai Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamo grupām 

pedagoga pavadībā tiek piemērota atlaide 100% no cenas; 

2.4. Daugavpils Inovāciju centra ieejas maksai ģimenei (2 pieaugušie un 2 bērni) 

tiek piemērota 25% atlaide; 

2.5. Daugavpils Inovāciju centra ieejas maksai pensionāriem (uzrādot apliecību) 

tiek piemērota 25% atlaide; 

2.6. Daugavpils Inovāciju centra ieejas maksai personām ar 1.grupas invaliditāti 

(uzrādot apliecību; pavadošai personai ieeja bezmaksas) tiek piemērota 75% 

atlaide. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punkta 17.-20.apakšpunktā minētās telpas tiek nodotas 

bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēm (nodarbībām 

saskaņā ar grafiku). 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 13.jūlija lēmumu Nr. 

344 „Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi”, Daugavpils 

pilsētas domes 2019.gada 30.maija lēmuma Nr. 327 „Par izstāšanos no biedrības „Latvijas 

zinātnes centru apvienība”, deleģēšanas līguma ar biedrības „Latvijas zinātnes centru 

apvienība” izbeigšanu, jauniešu Zinātkāres centra „ZINOO Daugavpils” nodošanu Daugavpils 

pilsētas bērnu un jauniešu centram “Jaunība”” 5.punktu. 

5.  Domes lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.oktobrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


